Y:\FOR_ALL\На_удаление\ВЦ\ДЛЯ САЙТА\ГИА\ГИА ЭТ\Допуск к защите_КАЭТ_2021.doc

федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«_08__» __июня________ 2021 г.       №_122/ЛСС____

О допуске к защите дипломных проектов обучающихся специальности 23.02.06

В соответствии с учебным планом специальности 23.02.06 и готовностью

обучающихся, а также на основании отзывов рецензентов

п р и к а з ы в а ю:

1. Допустить к защите дипломных проектов обучающихся групп 4-ЭТ-137, 4-ЭТ-138, 4-

ЭТ-139 специальности 23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных

дорог»:

Группа 4-ЭТ-137

1.  Аникин Егор Романович

2.  Антонюк Павел Юрьевич

3.  Беликов Ярослав Алексеевич

4.  Брагин Денис Алексеевич

5.  Валиев Владимир Владимирович

6.  Генералов Евгений Александрович

7.  Герасимов Дмитрий Алексеевич

8.  Головач Алексей Юрьевич

9.  Грачев Даниил Сергеевич

10.  Даншин Дмитрий Викторович

11.  Зубанов Даниил Александрович

12.  Иванников Никита Андреевич

13.  Карачаров Артем Сергеевич

14.  Лебедь Дмитрий Сергеевич

15.  Лещенко Руслан Игоревич

16.  Лизогуб Даниил Игоревич

17.  Машков Вячеслав Алексеевич

18.  Медяков Федор Владимирович

19.  Мишаков Егор Дмитриевич

20.  Рогулин Александр Олегович

21.  Романов Дмитрий Вячеславович

22.  Русу Кэтэлин Валериович

23.  Саушкин Никита Вячеславович

24.  Терещенко Александр Вадимович

25.  Тимошенков Денис Николаевич

26.  Титов Константин Николаевич

27.  Устинов Владимир Алексеевич

28.  Южалкин Александр Игоревич

Группа 4-ЭТ-138

1.  Андреасян Кирилл Рафикович

2.  Блейх Максим Владиславович

3.  Буянов Денис Геннадьевич

4.  Володин Даниил Андреевич

5.  Денисов Максим Иванович

6.  Драгунов Антон Алексеевич

7.  Запятухин Илья Сергеевич

8.  Игнатова Елена Руслановна

9.  Королев Иван Андреевич

10.  Кутузов Михаил Викторович

11.  Лавров Илья Алексеевич

12.  Лисин Александр Сергеевич

13.  Луканин Руслан Евгеньевич

14.  Питейкин Евгений Сергеевич

15.  Пиунов Юрий Сергеевич

16.  Пронина Виолетта Владимировна

17.  Рождественский Даниил Юрьевич

18.  Сафонов Андрей Максимович

19.  Сергеев Никита Сергеевич

20.  Тимошенков Антон Алексеевич

21.  Ткачук Евгений Иванович

22.  Толстов Алексей Григорьевич

23.  Усачёв Вячеслав Андреевич

24.  Феденев Кирилл Юрьевич

25.  Чичков Сергей Сергеевич

26.  Шальнов Даниил Андреевич

27.  Шишов Никита Сергеевич

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Полевой Александр Витальевич
Должность: Заместитель директора по учебной работе
Дата подписания: 29.12.2022 14:01:34
Уникальный программный ключ:
1dc0297a5af8bf66e6682dc9f249002d608c8a7c

Y:\FOR_ALL\На_удаление\ВЦ\ДЛЯ САЙТА\ГИА\ГИА ЭТ\Допуск к защите_КАЭТ_2021.doc

Группа 4-ЭТ-139

1.  Аллабердиев Шукурбой Курбонович

2.  Артюхов Александр Геннадьевич

3.  Ахромов Дмитрий Евгеньевич

4.  Боликов Денис Александрович

5.  Гаранин Алексей Вячеславович

6.  Гришин Андрей Сергеевич

7.  Евдокимов Илья Дмитриевич

8.  Ермаков Никита Алексеевич

9.  Журкин Артём Андреевич

10.  Ильин Максим Олегович

11.  Кравцов Егор Игоревич

12.  Мирончиков Павел Вячеславович

13.  Никитин Николай Юрьевич

14.  Петров Даниил Александрович

15.  Савка Владислав Иванович

16.  Сальников Алексей Анатольевич

17.  Серегин Андрей Александрович

18.  Спивак Даниил Дмитриевич

19.  Ткаченко Илья Анатольевич

20.  Харьков Дмитрий Викторович

21.  Хомченко Даниил Андреевич

22.  Черемхин Дмитрий Дмитриевич

23.  Штекляйн Лев Алексеевич

24.  Юнусов Нузет Биядерович

25.  Юров Алексей Павлович

2, Утвердить расписание защиты дипломных проектов групп

Директор                                          С.В. Котенкова

Зам. директора по УР А.В. Полевой

Зав. отделением                                                                       Н.А. Ефимкин